
pag. 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE 

OGGETTO: PRATICA FORENSE PRESSO L'U.O. LEGALE. NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE

IL SEGRETARIO GENERALE

Visti l’art. 4, D. lgs 30/03/2001, n. 165 e l’atto ricognitivo in data 21/03/2000, n. 95;

Viste le Delibere di Giunta 6/2/2020, n. 20 e 5/3/2020, n. 29;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 51 del 5.2.2024 con la quale è stato approvato
l’avviso di selezione allo svolgimento della pratica forense presso l’ufficio legale della Camera di 
Commercio per un periodo di 12 mesi;

Dato atto che sono pervenute all’Ente n. 4 domande di partecipazione alla procedura selettiva;

Visto che il colloquio è stato fissato per il giorno 8 marzo 2024 alle ore 14.30 come già 
pubblicato sul sito internet della Camera di commercio di Firenze alla pagina “bandi aperti”;

Ritenuto opportuno procedere alla nomina della Commissione esaminatrice nella seguente 
composizione:

 Dott.ssa Brunella Tarli, Dirigente Area Servizi Amministrativi e Risoluzione alternativa 
delle controversie, Presidente;

 Dott.ssa Elena Zarone, E.Q Comunicazione URP e Agenda digitale, Componente;
 Avv. Elisa Failli, E.Q. Legale e Privacy, Componente e Segretario.

DETERMINA

1. di nominare la Commissione esaminatrice nella composizione che segue:
Dott.ssa Brunella Tarli, Dirigente Area Servizi Amministrativi e Risoluzione alternativa delle 
controversie, Presidente;
Dott.ssa Elena Zarone, E.Q Comunicazione URP e Agenda digitale, Componente;
Avv. Elisa Failli, E.Q. Legale e Privacy, Componente e Segretario.

cciaa_fi - A3082F7 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000113 del 04/03/2024



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA FIRENZE

pag. 2 di 2

IL SEGRETARIO GENERALE 
(Dott. Giuseppe Salvini)

DOCUMENTO ORIGINALE INFORMATICO FIRMATO 
DIGITALMENTE (art. 23 ter Dlgs 82/2005)


		2024-03-04T15:40:22+0100
	Camera di Commercio 
	SALVINI GIUSEPPE
	Sottoscrizione documento




